



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20182708A128HUAPA
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.
Objeto: EQUIPAMENTO MEDICO
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/09/2018 17:01

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 62064982
PEDIDO 410 EQUIPAMENTO MEDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Fraga Produtos Medicos Hospitalares Ltda - ME APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Joana Darc Viegas - (62)30949040 comercial5@fragahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	45 dias após confirmação	31/08/2018	30 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	6 dias após confirmação	02/09/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CARRO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR UM CILINDRO DE 1M3. COM ALCA PARA TRANSPORTE EM ACO TUBULAR E BASE EM CHAPA EM ACO AMBOS EM PINTURA EPOXI NA COR BRANCA. POSSUINDO DUAS RODAS EM BORRACHA MACICA. RODIZIOS PARA TRANSPORTE E DOIS PES FIXOS EM ACO TUBULAR. A	88175	-	CARRO PARA TRANSPORTES DE CILINDRO DE OX 1M3 - ROTAL HOSPITALAR	CAIXA	Fraga Produtos Medicos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 140,0000	3 Unidade	R\$ 420,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/09/2018 13:52

FIXAÇÃO DOS
CILINDROS
DEVERÁ SER POR
MEIO DE DUAS
FAIXAS DE
VELCRO
RESISTENTES E
AJUSTÁVEIS PARA
FIXAR O
CILINDRO.

Total Parcial: 3.0 R\$ 420,0000

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	EPOXI, POSSUIR PUNHO TIPO BENGALA PARA O CONDUTOR, 2 (DUAS) RODAS EMBORRACHADAS DE 8 FIXAS, SEM CÂMARA DE AR, 2 (DUAS) RODAS EMBORRACHADAS GIRATÓRIAS DE 4, SEM CÂMARA DE AR.	111000	-	CARRO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO PARA TRANSPORTAR CILINDRO DE 10M3 - AOX - AOX	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 855,5000	3 Unidade	R\$ 2.566,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/09/2018 13:52
3	SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LITROS EM METAL	150560	-	SUPORTE PAREDE P/COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20LT - REF. 0050401, DESCARPACK	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 21,0250	5 Unidade	R\$ 105,1250	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/09/2018 13:52
								Total Parcial:	8.0	R\$ 2.671,6250		
								Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 2				
								Total Geral:	11.0	R\$ 3.091,6250		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página